
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
ПРИКАЗ 

 

  

 18.02.2022 г.     №      83   

г.Белоярский 

 

 «Об участии в районном конкурсе детского художественного творчества «Мир заповедной 

природы» в рамках Международной экологической акции «Марш парков – 2022» 

       На основании письма БУ «Природного парка «Нумто» от 18.02.2022 г. № 61 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в районном конкурсе детского художественного творчества «Мир 

заповедной природы» в рамках Международной экологической акции «Марш парков – 2022». 

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А. 

2. Педагогам средних, старших и подготовительных к школе возрастных групп принять 

участие в Конкурсе. Срок исполнения до 30.05.2022 года. 

Ответственные: воспитатели И.Г., Абдулжалилова М.С. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

      
                    

 
      


